
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 

Общински съвет – Левски  с поименно гласуване /Приложение № 5/, прие 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 117 

гр. Левски, 25.04.2024г.           
 
 
относно: Приемане на Списък на спортни обекти – общинска собственост за 
управление и разпореждане за 2024г., по реда на чл.104, ал.1 от Закона за 
физическото възпитание и спорта и актуализиране на Програмата за 
управление и разпореждане с имоти общинска собственост за 2024г. 
 
 

На основание чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА, чл.104, ал.1 от Закона за 
физическото възпитание и спорта, чл.5, ал.1 от Наредба № 10 за управление и 
разпореждане с общински спортни обекти на територията на Община Левски и 
чл.4б, ал.2 от Наредба № 4 за реда за придобиване, управление и 
разпореждане с общинско имущество, 

 
ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –  ЛЕВСКИ   

 
Р Е Ш И :       

 
         1. Приема Списък на спортни обекти – общинска собственост за 
управление и разпореждане за 2024г., по реда на чл.104, ал.1 от Закона за 
физическото възпитание и спорта, съгласно приложение № 1. 

2. Актуализира Програмата за управление и разпореждане с имоти 
общинска собственост за 2024г. в Община Левски както следва: 

1. В раздел ІІІ се създава нова точка Й със следния текст: 
           „Точка Й. Списък на спортни обекти – общинска собственост за 
управление и разпореждане, по реда на чл.104, ал.1 от Закона за физическото 
възпитание и спорта. 

1. Помещение /Пристройка към Зала за борба/ с полезна площ 76 кв.м. от 
сграда 43236.401.3447.1 със застроена площ 641 кв.м., брой етажи: 1, 
предназначение: Спортна сграда, база, построена в поземлен имот с 
идентификатор 43236.401.3447 /номер по предходен план: квартал 130, парцел 
І/ съгласно КККР на гр.Левски." 
 
ГЛАСУВАЛИ:    
За – 16 общински съветници, 
Против – няма,  
Въздържали се – няма.              
 
Мотиви: Решението е прието на основание чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА, чл.104, 
ал.1 от Закона за физическото възпитание и спорта, чл.5, ал.1 от Наредба № 10 
за управление и разпореждане с общински спортни обекти на територията на 
Община Левски и чл.4б, ал.2 от Наредба № 4 за реда за придобиване, 



управление и разпореждане с общинско имущество. Законът за физическото 
възпитание и спорта /ЗФВС/, в сила от 12.01.2019г., урежда обществените 
отношения, свързани с развитието на системата на физическата активност, 
физическото възпитание, спорта и спортно-туристическата дейност в 
Република България. В изпълнение на изискванията на ЗФВС, със свое 
Решение № 516 от 08.09.2022г. Общински съвет-Левски прие Наредба № 10 за 
управление и разпореждане с общински спортни обекти на територията на 
Община Левски. Съгласно разпоредбата чл.104, ал.1 от ЗФВС Общинският 
съвет изготвя, съответно приема и актуализира списък на общинските спортни 
обекти, които може да са обект на управление и разпореждане по ЗФВС. 
Одобреният списък се включва и/или актуализира в програмата по чл.8, ал.9 от 
Закона за общинската собственост. В Община Левски е постъпило заявление от 
Иван Мирославов Боянов – Председател на УС на ХАНДБАЛЕН СПОРТЕН 
КЛУБ “ЛЕВСКИ“ – ГР.ЛЕВСКИ с вх. рег. № РД-48-00-121/27.02.2024г. и 
допълнено със заявление с вх. рег. № РД-48-00-121-001/03.04.2024г., с което 
изразява желание да им бъде предоставена безвъзмездно за срок от 1 /една/ 
година Пристройка към Салон за борба, като фитнес зала за повишаване на 
физическата и силова подготовка на хандбалистите от клуба. 

 
 
Д-Р ГАЛИН ГРОЗДАНОВ:/п/  
Председател на Общински съвет-Левски  
МЕРЗИЕ АЛИЕВА:/п/    
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”     
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Мерзие  Алиева:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
 


